MARSZALEK

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
25 -516 Kielce, Al IX Wiekow Kielc 3

DOA.III-3323-26/08 Kielce, 2008-07-15

Do
wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SIWZ.

WYJASNIENIA NR 2 DO SIWZ.

Dotyczy: Zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej 206 000
euro na dostawe artykuléw promujacych Regionalny Program Operacyjny

Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Zamawiajacy — Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Swigtokrzyskiego w Kielcach,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007,
Nr 223, poz. 1655) udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania od Wykonawcow dotyczace

opisu przedmiotu zamowienia (zatacznik Nr 1 do SIWZ) :

Pytanie 1:

Z uwagi na fakt, e spraety w opisie priedmiotu zamowienia stanowiq roinq kategorig
wyposazenia, zwracamy si¢ z prosbq o wydzielenie:

Pozycji Nr 6 — Torba z uchem

Pozycji Nr 19 — Plecak turystyczny

Pozycji Nr 24 — Recznik kqpielowy frotte

Pozwoli to na zachowanie konkurencyjnosci ofert przetargowych i umozliwi ZloZenie ofert
przez wigkszq ilos¢ Wykonawcow.

Odpowiedz:

Dopuszczenie skladania przez wykonawcow ofert czesciowych w  postgpowaniu jest
uprawnieniem, a nie obowiazkiem zamawiajacego. W niniejszym postepowaniu zamawiajacy
podjal decyzje o dopuszczeniu skiadania ofert w dwoch czesciach okreslonych w SIW 1 nie
przewiduje zadnych modyfikacji w powyzszym zakresie.



Pytanie 2:

,, Wykonawca moze skladaé ofert¢ na calos¢ zaméwienia lub na wybrane czesci zmowienia.”
Czy to oznacza, ie mozemy oiy¢ oferte dotyczqeq czesci I nie obejmujqeq np. pozycji Nr 26
i16?

Odpowiedz:

Zacytowane zdanie oznacza, ze wykonawcy mogg zlozyc oferte na calos¢ zamowienie, tj. na
obie czesci lub na jedna, wybrana czes¢ (pierwsza lub druga), zgodnie z opisem w SIWZ.
W przypadku skiadania ofert na I czesc zamOwienia musza zosta¢ uwzglednione wszystkie
wymienione w niej pozycje.
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